АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

15.12.2020
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Первомайское
№ 575-р

Об утверждении плана проведения проверок на 1-ое полугодие 2021 года

В соответствии с Порядком осуществления органом Администрации
Первомайского района полномочий по проведению внутреннего муниципального
финансового контроля, утвержденного постановлением Администрации
Первомайского района от 30.10.2014 г. № 201 «Об утверждении Порядка
осуществления органом Администрации Первомайского района полномочий по
проведению внутреннего муниципального финансового контроля»» и с Положением о
поряДке осуществления контроля в сфере закупок, утвержденного постановлением
Администрации Первомайского района от 15.02.2019 г. № 44 «Об утверждении
положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего
муниципального финансового контроля в муниципальном образовании
«Первомайский район»».

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок на 1-ое полугодие 2021
года согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Главному специалисту по финансовому контролю Администрации
Первомайского района обеспечить проведение проверок в установленные планом
сроки.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского района И.И. Сиберт

П.А. Шклярова
8 38(245)2 29 81

http://pmr.tomsk.ru/

Приложение к распоряжению
Администрации Первомайского района

от 15.12.2020 № 575-р
План проведения проверок на 1-ое полугодие 2021 года

№
п/п

Должность, фамилия,
инициалы работника,

осуществляющего
проверку

Наименование, ИНН, адрес местонахождения
Объекта контроля

Цель и основание
проведения проверки

Период
проведения

проверки

2 Главный специалист по
финансовому контролю

Администрация Первомайского района
ИНН 7012000657 КПП 701201001
Адрес: 636930, Томская область,
Первомайский район, с. Первомайское,
ул. Ленинская, д.38

Проверка целевого и эффективного использования средств субсидии на
предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение
(строительство) жилья в рамках подпрограммы «Оказание
государственной поддержки по улучшению жилищных условий
отдельных категорий граждан» государственной программы субъекта
Российской Федерации «Жилье и городская среда Томской области».
На основании постановления Администрации Первомайского района от
30.10.2014 № 201 «Об утверждении Порядка осуществления органом
Администрации Первомайского района полномочий по проведению
внутреннего муниципального финансового контроля».

январь-
февраль

3 Главный специалист по
финансовому контролю

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
Туендатская основная общеобразовательная
школа Первомайского района,
ИНН 7012003369 КПП 701201001
Адрес: 636935, Томская область,
Первомайский район, д. Туендат д, ул.
Шамского, 27

Проверка эффективности и целевого использования бюджетных
средств, выделенных на оплату труда работникам в 2020 г.
На основании постановления Администрации Первомайского района от
30.10.2014 № 201 «Об утверждении Порядка осуществления органом
Администрации Первомайского района полномочий по проведению
внутреннего муниципального финансового контроля».

февраль-
март

4 Главный специалист по
финансовому контролю

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Ореховская средняя общеобразовательная
школа Первомайского района
НИН 7012003432 КПП 701201001
Адрес: 636936, Томская область,
Первомайский район, п. Орехово, ул.
Ленина, д.2

Проверка эффективности и целевого использования бюджетных
средств, выделенных на оплату труда работникам в 2020 г.
На основании постановления Администрации Первомайского района от
30.10.2014 № 201 «Об утверждении Порядка осуществления органом
Администрации Первомайского района полномочий по проведению
внутреннего муниципального финансового контроля».

март-
апрель

5 Главный специалист по
финансовому контролю

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение Улу-
Юльская средняя общеобразовательная
школа Первомайского района
ИНН 7012003697 КПП 701201001
Адрес: 636948, Томская область,
Первомайский район, п. Улу-Юл, ул.
Советская, 18

Проверка эффективности и целевого использования бюджетных
средств, выделенных на оплату труда работникам в 2020 г.
На основании постановления Администрации Первомайского района от
30.10.2014 № 201 «Об утверждении Порядка осуществления органом
Администрации Первомайского района полномочий по проведению
внутреннего муниципального финансового контроля».

апрел
Mali

6 Главный специалист по
финансовому контролю

Муниципальное автономное учреждение
«Централизованная клубная система»
Первомайского района Культурно
досуговый центр «Чулым»
ИНН 7012005180 КПП 701201001
Адрес: 636930, Томская область,
Первомайский район, с. Первомайское, ул.
Ленинская, 64

Проверка эффективности и целевого использования бюджетных
средств, выделенных на оплату труда работникам в 2020 г.
На основании постановления Администрации Первомайского района от
30.10.2014 № 201 «Об утверждении Порядка осуществления органом
Администрации Первомайского района полномочий по проведению
внутреннего муниципального финансового контроля».

ИЮ Ml
июл